



Obecní úřad Albrechtice, 563 01 Lanškroun

Spis č.j./zn.
507/2017

č.j.
OBAL 532/2017

Vyřizuje:
Ficnerová

Albrechtice
2017-10-13

Vyřízení žádosti č.j. OBAL 507/2017 ze dne 22.9.2017 a poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů

Specifikace požadavku:

- 1) Všechny faktury (daňové doklady), které se týkají hospodaření v lesích obce Albrechtice za r. 2015 a r. 2016.
- 2) Všechny faktury (daňové doklady), které se týkají hospodaření v lesích obce Albrechtice, Sázava, Žichlínek a Cotkyně za r. 2015 a r. 2016.

Vyřizujeme vaši žádost o informace se shodným obsahem již podruhé. Zásíláme na elektronickou adresu [redacted] kopie 174 stran účetních dokladů, které se týkají hospodaření v lesích obce Albrechtice a obcí Albrechtice, Cotkyně, Sázava a Žichlínek za roky 2015 a 2016. U této žádosti bylo uplatněno právo vyžadovat úhradu za poskytnutí informací v rozsahu materiálových nákladů za kopie. Oznámení bylo doručeno 4.10.2017. Úhrada byla provedena 11.10.2017.

Žádost bylo formulována jako žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších, tj. žádost podává člen zastupitelstva obce. Z tohoto důvodu upozorňujeme na dodržování zákona o ochraně osobních údajů a využívání informací pouze pro činnosti spojené s výkonem funkce člena zastupitelstva, právě proto, že nebyla vůči členu zastupitelstva uplatněna možnost požadovat úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání a kopírování informací, které nadměrně zatěžuje činnost obecního úřadu.

Tím považujeme Vaši žádost o informace č.j. OBAL 507/2017 ze dne 22.9.2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou.

Příloha: 174 stran

Ing. Jaroslav Novák
Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

www.ou-albrechtice.cz
urad@ou-albrechtice.cz